UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                Số:              /GM-STNMT

                Quảng Ngãi, ngày     tháng    năm 2021

GIẤY MỜI

Họp giải quyết đề nghị của Công ty Cổ phần Đại Triệu Phát về việc xin

chuyển từ hình thức thuê đất trả tiền một lần cho cả thời gian thuê sang

thuê đất trả tiền hàng năm đối với dự án Nhà máy sản xuất gạch và ngói

không nung tại Cụm công nghiệp thị trấn Trà Xuân, huyện Trà Bồng
-------------------------

Sở Tài nguyên và Môi trường trân trọng kính mời:

- Đại diện lãnh đạo các Sở, ngành: Tài chính, Cục thuế tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo UBND huyện Trà Bồng;

- Giám đốc Công ty Cổ phần Đại Triệu Phát;

Tham dự cuộc họp để giải quyết kiến nghị của Công ty Cổ phần Đại

Triệu Phát về việc xin chuyển từ hình thức thuê đất trả tiền một lần cho cả thời

gian thuê sang hình thức thuê đất trả tiền hàng năm đối với dự án Nhà máy sản

xuất gạch và ngói không nung tại Cụm công nghiệp thị trấn Trà Xuân, huyện

Trà Bồng theo chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 3599/UBND-CNXD

ngày 27/7/2021.

- Chủ trì cuộc họp: Lãnh đạo Sở Tài nguyên và Môi trường.

Cùng dự có lãnh đạo và chuyên viên Phòng Quản lý đất đai.

- Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 05 tháng 8 năm 2021.

- Địa điểm: Tại Phòng họp số 01, Sở Tài nguyên và Môi trường Quảng

Ngãi (Số 163 đường Hùng Vương, thành phố Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi).

Sở Tài nguyên và Môi trường đề nghị Quý cơ quan, đơn vị tham dự cuôc̣

hop̣ đúng thành phần và thời gian để cuôc̣ hop̣ đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- GĐ, các PGĐ Sở TNMT;

- Văn phòng Sở (bố trí phòng họp);

- Lưu: VT, QLĐĐ(Trang-nta)
.

Q. GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Trung

		2021-08-02T16:55:02+0700

		2021-08-03T08:02:40+0700

		2021-08-03T08:02:13+0700

		2021-08-03T08:02:13+0700

		2021-08-03T08:02:13+0700